
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Natálie  Janoušková 

Oponent bakalářské práce:      Václav  Lošek, doc. 

Akademický rok: 2013 - 2014 

 
Téma bakalářské práce:  Úkoly sboru dobrovolných hasičů při povodních 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce   x    

3 Teoretická část práce   x    

4 Praktická část práce    x   

5 Formální úprava práce  x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
V bakalářské práci předložené k obhajobě se  studentce Natálii Janouškové podařilo  naplnit  
kritéria stanovená pro kvalifikační práce tohoto typu na  standardní úrovni. Autorka vycházela 
z poměrně širokého spektra relevantní literatury a pramenů, prokázala zvládnutí dané 
problematiky i z pohledu praxe.  Práce však vykazuje i řadu stylistických, formulačních a 
faktických nepřesností. Jako příklad lze v této souvislosti uvést nepřesné označení základní 
složky IZS již v samotném obsahu práce. Podkapitolu 1.1.4 Požár – autorka odkazuje na 
zákon č. 133/85 Sb., o požární ochraně, přičemž vlastní text s dikcí zákona nekoresponduje. 
V 5. kapitole – Jednotka sboru dobrovolných hasičů obce Vikýřovice - lze sice ocenit 
patriotický přístup, ale ne styl zápisu kronikáře jednotky. 
 
 



 2/2 

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
- Konkretizujte prosím tvrzení ze strany 12 – „Sopečné výbuchy způsobují otrávení pastvin a 
tím vyhubení dobytka a vznik hladomoru“. 
- Ve vztahu k zvláštním povodním (s. 16) a jejich vzniku hovoříte o „…narušení 
vzdouvajícího se tělesa na vodním díle.“ Prosím specifikujte. 
- Považujete za dostačující vyhodnocení SWOT analýzy jednou větou? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:   C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne:  2. října 2014 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


